
Zarządzenie V/251/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 6 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie: odpisania w pozostałe przychody operacyjne  

 przedawnionych zobowiązań Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r poz. 1372.1834), art. 247  

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 

poz. 305 z późniejszymi zmianami), oraz art. 24 ust. 4  ustawy z dnia 

 29 września 1994 roku o rachunkowości ( Dz. U. z 2021 r. poz. 217 

 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Odpisuje się w pozostałe przychody operacyjne przedawnione 

zobowiązania Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z tytułu wpłat dokonanych  

przez osoby fizyczne w kwocie 2,00 złote (słownie: dwa złote 00/100)  

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.   

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta.  

 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

  



Załącznik  

do Zarządzenia Nr V/251/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 6 czerwca 2022 roku  

 

 

    Na podstawie art. 118 Kodeksu cywilnego odpisuje się w pozostałe 

przychody operacyjne przedawnione zobowiązania Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski z tytułu wpłat dokonanych przez osoby fizyczne   

na skutek przedawnienia: 

 

l.p. Data wpłaty 
Kwota 

wpłaty 
Wpłacający 

1. 2011-05-05 1,00 
G. M.  

zam. Osiedle Ogrody 5/98 27-400 Ostrowiec Św. 

2. 2012-03-01 1,00 
A. L. 

zam. Osiedle Ogrody 37/13 27-400 Ostrowiec Św. 

 Razem 2,00  

 

 

 z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


